Gabinete do Senador Ataídes Oliveira

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II | Ala Teotônio Vilela, gab. 5 | CEP: 70165-900 | Brasília-DF
                                                            Tele fone: +55 (61) 3303-2164 | Fax: +55 (61) 3303- 1848

                                                                                                                                                                                                                  1 de 1

REQUERIMENTO Nº       , DE 2018 - CTFC

Requeiro, nos termos do art. 50, § 2º, da Constituição Federal e
do art. 216 do Regimento Interno do Senado Federal, que sejam prestadas,

pelo Exmo. Sr. Presidente da Confederação Nacional da Indústria,
informações sobre o recolhimento das contribuições diretamente ao "Sistema

S".
Nesses termos, requisita-se:

1.  que a Confederação Nacional da Indústria (CNI) informe os

nomes e o Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) de
todas as empresas que  fazem  o  recolhimento  das
contribuições  diretamente  ao "Sistema S"

                 Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

Sala da Comissão,

Senador Ataídes Oliveira

(PSDB - TO)

S
F

/
1

8
0

8
7

.
9

3
2

5
4

-
0

7

00033/2018
RTG